
         

Albpetrol sh.a. NUIS J82916500U Selia Rruga Fier-Patos Km. 7 Patos 

       T  +3553813662                                   F  +35534704415                                   Ë  ëëë.albpetrol.al 
 

 
Për periudhën kohore Janar-Shtator 2024, Komisioni për Shqyrtimin e Kërkesave për Ndihmë 
Ekonomike (KShKNE) në shoqërinë “Albpetrol” SH.A dhe Këshilli Mbikqyrës kanë miratuar në total 
123 ndihma ekonomike. 
 
Të dhëna të detajuara gjenden në tabelën si më poshtë: 
 

NR. MUAJI NUMRI SHUMA (LEKË) 

1 Janar 26 10,200,000 

2 Shkurt 8 4,100,000 

3 Mars 0 0 

4 Prill 18 6,800,000 

5 Maj  25 11,500,000 

6 Qershor 15 6,900,000 

7 Korrik 5 1,500,000 

8 Gusht 0 0 

9 Shtator  26 11,600,000  
Totali  123 52,600,000 

 


